
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2016 года № 472

г. Вельск

Об отмене постановления администрации муниципального 
образования «Вельское» от 09.09.2016 года № 384.

В связи с уничтожением пожаром многоквартирных жилых домов, 
расположенных по адресу: Архангельская область, город Вельск, улица 
Герцена, дом 15; Архангельская область, город Вельск, улица Красная, дом

Постановляю:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования 
«Вельское» от 09.09.2016 года № 384 «Об утверждении перечня 
многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу» с 
отменой заключений межведомственной комиссии о признании 
многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Архангельская 
область, город Вельск, улица Герцена, дом 15 аварийным и подлежащим 
сносу от 19.05.2016 года № 10/16 и многоквартирного жилого дома, 
расположенного по адресу: Архангельская область, город Вельск, улица 
Красная, дом 19а о признании многоквартирного жилого дома аварийным 
подлежащим сносу от 19.05.2016 года № 12/16.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования «Вельское» по вопросам 
городского хозяйства и градостроительства И.А. Цыпнятова.

19а:

И.А. Рогозин


